Caracteristicas Generales

Apliqué LED Bidireccional Negro 2*3W

Con el Apliqué LED podras iluminar diferentes espacios
interiores como habitaciones, pasillos, fachadas y garaje

Especificaciones Técnicas

Observaciones

35510

6W

54W

3000K (CALIDA)
85-265V

No Aplica

80 x 150 x 86mm

Sin informacién

54

Aluminio

Sin informacion
3 Meses

No

Negro

HBLED

000 LUMINACION

Informacion de empaque

15
8.2
8.9
0.56

Su color negro y su disefio contemporaneo brinda sobriedad a cualquier
espacio. Posee 2 LED de 3 watts cada uno de color cdlido. Es de material
de Aluminio de alta resistencia por lo que también podras utilizarlo en
exteriores gracias a su IP54 (se recomienda su instalacién bajo alero).
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ILUMINACION SUSTENTABLE...




