

Características Generales

Apliqué LED Bidireccional Negro 2*3W

Con el Apliqué LED podrás iluminar diferentes espacios interiores como habitaciones, pasillos, fachadas y garaje

Especificaciones Técnicas

	05540
Código	35510
Potencia	6W
Equivalencia	54W
Color de Temperatura	3000K (CÁLIDA)
Voltaje	85-265V
Base	No Aplica
Dimensiones Producto:	80 x 150 x 86mm
Vida Útil	Sin información
ID.	F.4



IP	54
Material	Aluminio
Factor de Potencia	Sin información
Garantía	3 Meses
Certificado SEC	No
Color	Negro

Información de empaque	
Largo (Cm)	15
Ancho (Cm)	8.2
Alto (Cm)	8.9
Peso (Kg)	0.56

Observaciones

Su color negro y su diseño contemporáneo brinda sobriedad a cualquier espacio. Posee 2 LED de 3 watts cada uno de color cálido. Es de material de Aluminio de alta resistencia por lo que también podrás utilizarlo en exteriores gracias a su IP54 (se recomienda su instalación bajo alero).